
 

25/17 
 

Příloha č. 7 

Místní podmínky montáže pro část č. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          příloha č. 7a) 

  

Místní podmínky montáže pro část č. 1.      
 
Investor – Objednavatel: 
 
Ústecký kraj 
Odbor regionálního rozvoje 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 

 
Místo realizace: 
Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace 

 
Stupeň provedení dokumentace – pro účely podaní žádosti o dotaci  

 

Předmět projektu 
Předmětem projektu je montáž strukturované kabeláže pro projekt: 

 
Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace 
 
Areál: A  hlavní budova – Kpt. Jaroše 862 

B  gymnázium - Komenského 
C  Bedřicha Smetany 743 

 
Počet objektů celkem: 11  
 

Popis místních podmínek montáže: 

Tato investiční akce navazuje na instalaci kabeláže rozvodu NN, která má být 
dokončena v březnu 2023. Pořadí budov pro montáž si určuje dodavatel. Výpadek 
služeb může proběhnout mezi 15-20 červencem a 10-25 srpnem. Doba vstupu a 
montáže není omezena. Škola poskytne uzamykatelnou místnost pro sklad. Škola 
vyžaduje čistý úklid po montážních pracích. Škola nebude vyžadovat platbu za 
odebranou elektřinu.  
 

 

 

 

 


